nym (kaseta lub CD). W maju 
powinien ukazać się nowy -13. 
numer. Pasażer to także wytwór­
nia fonograficzna mająca na 
koncie takie pozycje jak: Fate 
„Tworzę i niszczę” (punk/reg- 
gae), Rangers „Rangersl” (me­
lodyjny hardcore), Karma „Ma­
ska” (thrash punk), 1125 „Tysiąc 
sto dwadzieścia pięć” (100 proc, 
hardcore/punk), TJT „Two Years 
Lafer” (HC/reggae). Już wkrót­
ce pojawią się nowe kasety - 
1125 „Płonie serce” (również na 
CD), Janusz Reichel „Jasiek, 
malarz przeciwko wielonarodo­
wym wampirom”, który gościł w 
październiku ub.r. na Scenie